Jocher 6532. O h s o I.

— Toż:... ad annum D. MDLXVII. 
Cracoviae, Lazarus, w 8ce.

— Toż : . . .  ad annum Dom. 
MDLXVIII. Qui erit Bisextilis. [Herb 
i wiersze jak w Rubricelli z r. 1562]. 
(Na końcu:) Cum gratia & privilegio. 
Andrae Lazarij excudebat. Cracoviae. 
1568. w 8ce, k. 8 nlb.

Jocher 6533. Ossol.
— Toż:... ad a. MDLXVIII. Cra­

coviae. w 8ce.
—  Toż:... ad a. MDLXIX. Craco­

viae. w 8ce.
—  Toż:... ad a. MDLXX. Craco­

viae. w 8ce.
—  T oż:. . .  ad annum Domini 

MDLXXI. (Na końcu:) Cracoviae. Cum 
Gratia et Priuilegio Mattbaeus Sieben- 
eycber excudebat. (1571). w 8ce, k. 8.

Pod herbem Nowina wiersze:
Abscindit enHe pedem hpBti, qui tibi stemma,

[Philippe,
Hoc tulit, ergo lupos tu peto, scis quid agant. 
Si non ense, tarnen Cruce, verbiB, fulmine sacro; 
Cum fugiet Pastor, uincere neBcit ouiß.

G. P.[raevor8censis?]. 
Jocher 6534. Czartor. — O b b o I.

— Toż:. . .  ad Annum Domini 
MDLXXII. Qui erit Bisextilis. [Herb 
i wiersze na tytule, jak w Rubr. z r. 
1571]. (Na końcu:) Cracoviae. Cum gra­
tia & privilegio Matbaeus Siebeneycher 
excudebat. MDLXXII. w 8ce, k. 8 nlb.

Na końcu wiersze: Ad SacerdoteH.
Voce, Sacerdotes, concordi flectite Christum: 
Comprimat ut Turcam, quisquis et hoHtiH adeBt. 
Una fidos mancat, Kex vivat noHter, in isto 
Nil noceat pestis, dura famesque, solo.
Sub prece fit vigili vis fortior omnibus armis: 
Quam manus armipotenB, plus lachryma una

[valet.
Haec ubi contingent, Ecclesia laeta, Polonus 
VobiHOum laetuH Kex, miser hoHtis, erit.
Non fiectent Christum, quo8 horrea, vina, Halinę, 
Et loculi reuocant a pietate, viri.
Nemo potest aeque duplici Heruire sub aula: 
Turba, sacerdoteB, uniuH estis Heri.

I llliuH estis Heri, quem Sol timet, unda, barathrumi
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Annnet optatis, omnia namqne po test.
G. P.[raeworBcensis?].

Jocher 6535. O bboI.
—  T oż:. . .  ad Annum Domini 

MDLXXIII. Qui erit post ßisextilem 
primus. (ha końcu:) Cracoviae. Mathae- 
us SiebeDeycher excudebat MDLXXIII. 
w 8ce, k. 8 nlb.

Herb blepowron biskapa Franc. Krasińskie­
go i 4 w.:

Qaid, Crnce utrumqne pedem nixa, ac curva-
[mine ferri:

Capta ocalis sibi vnlt, noscere quaeris, avis? 
Res humiles snpra evecti, studiisqne dicati 
Firmiter aethereis: talis imago viri est.

Jocher 6&36. Ossol.
—  Toż:... lata 1574— 1575.
—  T oż:. . .  ad Annum Domini 

MDLXXVI. Qui erit ßisextilis. [Herb 
i wiersze, jak w Rubr. z r. 1573J. (Na 
końcu:) Cracoviae. Cum gratia et privi­
legio Mathaeus Siebeneycher excudebat 
1576. w 8ce, k. 8 nlb.